

GRIDGATE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Grzegorz Stanislaw Ciepiel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRIDGATE ApS Tornehøj 16 3520 Farum Telefonnummer: 20658645 CVR-nr: 31785391 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Basisbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge IT konsulenttydelser samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et underskud på kr. -129.461, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 haft færre kundeopgaver og samtidig afholdt intern udvikling, hvilke er de primære årsager til årets underskud. Der er forventninger om positiv drift allerede i 2013, hvorfor årets skatteværdi af skattemæssigt underskud er indregnet med positivt kr. +42.488.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende, da 2013 igen udviser en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.106	230.947
Personaleomkostninger	1	-163.878	-55.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.343	0
Resultat af ordinær primær drift		-172.327	175.300
Andre finansielle indtægter		1.578	4.073
Øvrige finansielle omkostninger		-1.200	-1.997
Ordinært resultat før skat		-171.949	177.376
Ekstraordinært resultat før skat		-171.949	177.376
Skat af årets resultat	3	42.488	-45.000
Årets resultat		-129.461	132.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	100.000
Overført resultat		-129.461	32.376
I alt		-129.461	132.376

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.101	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	130.101	0
Anlægsaktiver i alt		130.101	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.625	92.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215	10.853
Udskudte skatteaktiver		42.488	0
Periodeafgrænsningsposter		500	534
Tilgodehavender i alt		116.828	103.692
Likvide beholdninger		24.129	335.676
Omsætningsaktiver i alt		140.957	439.368
AKTIVER I ALT		271.058	439.368

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-91.147	38.314
Egenkapital i alt	5	33.853	163.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.788	42.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.200	0
Skyldig selskabsskat		0	46.972
Anden gæld		104.217	86.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.205	276.054
Gældsforpligtelser i alt		237.205	276.054
PASSIVER I ALT		271.058	439.368

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	-158.163	-50.336
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.715	-5.311
	<u>-163.878</u>	<u>-55.647</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.343	0
	<u>-2.343</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	-45.000
Ændring af udskudt skat	42.488	0
	<u>42.488</u>	<u>-45.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	132.444
Kostpris ultimo	132.444
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-2.343
Af- og nedskrivning ultimo	-2.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.101

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	38.314	163.314
Årets resultat	0	-129.461	-129.461
Egenkapital ultimo	125.000	-91.147	33.853

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.